
ITEM

MES

MESES

$ 10.252.425 $ 30.757.275

MUNICIPIO SANTA CRUZ DE LORICA - DEPARTAMENTO DE CÓRDOBA

CONSTRUCCION DEL CENTRO ARTESANAL Y TURISTICO MARCIAL ALEGRIA EN EL CENTRO HISTORICO, ZONA URBANA DEL MUNICIPIO SANTA 

CRUZ DE LORICA, DEPARTAMENTO DE CORDOBA

Cronograma de Trabajo y Flujo de Fondos

$ 23.839.600

$ 90.802.500

$ 27.184.550

$ 30.267.500

$ 81.553.649

$ 5.698.000

$ 11.383.010

ESTRUCTURAS EN CONCRETO

OBRAS PRELIMINARES

EXCAVACIONES Y RELLENOS

CIMENTACIONES, ZAPATAS Y SOBRECIMIENTOS

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

MAMPOSTERÍA

$ 49.538.600

$ 67.530.000

$ 57.155.500

$ 22.510.000

$ 34.149.030

VALOR CAPITULO

PAÑETES

VALOR CAPITULO

INSTALACIONES HIDROSANITARIAS

VALOR CAPITULO

TANQUE DE 

ALMACENAMIENTO  EN 

CONCRETO 3000 PSI, 

VALOR CAPITULO

CUBIERTAS Y ESTRUCTURA 

METALICA

VALOR CAPITULO

ACABADOS DE PISOS PARA 

INTERIOR DE LOCALES Y 

CIRCULACIONES EXTERIORES

VALOR CAPITULO

ENCHAPES Y 

REVESTIMIENTOS

VALOR CAPITULO

$ 11.981.304

$ 12.823.020

1 2 3 4
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ADMINISTRACION 15%

IMPREVISTO 5%

UTILIDAD 5%

$ 93.386.000

$ 7.508.000

$ 40.390.400

$ 129.501.600

$ 1.100.000

$ 25.650.000

VALOR CAPITULO

CARPINTERÍA METÁLICA

$ 55.570.750 $ 55.570.750

$ 6.360.000

$ 1.005.000

$ 8.299.600

$ 241.566

$ 4.582.340

$ 19.491.873

$ 9.283.804 $ 18.679.314 $ 19.491.873

$ 389.837.466

$ 18.679.314

$ 48.737.000

A.I.U

TOTAL INVERSION MENSUAL

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

ACABADOS DE MUROS

INSTALACIONES ELÉCTRICAS

VALOR CAPITULO

EMBELLECIMIENTO 

PAISAJISTICO

CARPINTERÍA EN ALUMINIO

DOTACION PLAZOLETA 

ARTESANAL Y TURISTICA

PLAZA DEL TEATRINO CON 

GRADERIAS PARA 

ESPECTADORES

INSTALACION DE GAS 

NATURAL

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

APARATOS SANITARIOS

EXTINTOR

SEÑALIZACIÓN Y CONTROL 

DE ACCESO

LIMPIEZA GENERAL

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

185.676.085$                               373.586.274$                               389.837.466$                               

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

VALOR CAPITULO

$ 4.582.340

$ 13.747.021

$ 9.283.804

91.646.804$                                 

$ 91.646.804 $ 185.676.085 $ 373.586.274

$ 27.851.413 $ 56.037.941 $ 58.475.620
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$ 115.291.679 $ 233.580.515 $ 469.971.533

VALOR IVA 16% SOBRE 

UTILIDAD
$ 733.174 $ 1.485.409 $ 2.988.690

$ 490.415.532

$ 3.118.700

TOTAL DE INVERSION 

PROYECTO
$ 1.309.259.259

TOTAL INVERSION MENSUAL
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